渋川市消防団長　　様

所　属

階　級

住　所

　 氏　名

以上

退　職　願

令和　　年　　月　　日

　この度、一身上の都合により、令和　年　月　日

をもちまして、渋川市消防団員を退職いたしたく、

お願い申し上げます。

１ 幹部団員

２ 団員共通（幹部団員・分団員）

16 制服用綿手袋 　 返却不要

14 編上靴 　 返却不要

15 防寒服 　 返却不要

12 皮手袋 　 返却不要

13 長靴 　 返却不要

10 ベルト 危機管理室

11 防寒服ワッペン 危機管理室

8 活動服（ズボン） 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

9 活動服用階級章 危機管理室

6 アポロキャップ 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

7 活動服（上衣） 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

4 ネクタイ 分団詰所

5 制服用階級章 分団詰所

2 制服（ズボン） 分団詰所

3 制帽 分団詰所

№ 貸与品名 返却場所等 備考 確認欄

1 制服（上衣） 分団詰所

8 無線機（防災行政無線） 危機管理室

9 無線受令機 危機管理室

6 防火ヘルメット 危機管理室

7 無線機（デジタル簡易無線） 危機管理室

4 アポロキャップ 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

5 防火衣 危機管理室

2 夏制服（ズボン） 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

3 夏服ベルト 危機管理室

貸与品返却確認表

№ 貸与品名 返却場所等 備考 確認欄

1 夏制服（上衣） 危機管理室 要ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ